(資料1) 先天性副腎低形成症先天性副腎低形成症診断・治療指針 概要(診断基準を含む)の改定案 学会承認のメール

-----Original Message-----

From: 日本小児内分泌学会 <jspe@ac-square.co.jp>

Sent: Monday, April 8, 2019 11:57 AM To: 長谷川奉延先生 <thaseg@a6.keio.jp>

Subject: (ご報告)【メール理事会】難病情報センターホームページの診断・治療指

針・改訂案承認のお願い

長谷川奉延先生 いつも大変お世話になっております。 小児内分泌学会事務局の緑川です。 さて、メール理事会でお諮りしておりました標題の件でございますが、回答期日までにご連絡いただいた先生方12名からは全て「承認」のお返事をいただきましたので、ご報告いたします。 異論などございませんでしたので、このまま進めていただければと存じます。 どうぞよろしくお願いいたします。

一般社団法人 日本小児内分泌学会 事務局 緑川 香澄

From: 日本小児内分泌学会 [mailto:jspe@ac-square.co.jp]

Sent: Monday, March 18, 2019 10:04 AM

To: '日本小児内分泌学会' jspe@ac-square.co.jp

Subject: 【メール理事会】難病情報センターホームページの診断・治療指針・改訂案

## 承認のお願い

日本小児内分泌学会理事会の諸先生 厚労省「副腎ホルモン産生異常に関する調査研究」 班は、先天性副腎低形成症に関する、難病情報センターホームページの診断・治療指針 概要(診断基準を含む)を改定するべく、勝又規行先生(国立成育医療研究センター研 究所分子内分泌研究部)が添付の改定案を作成してくれました。大薗理事長の了解をえ ましたので、メール理事会で本改定案を審議・承認していただきたく存じます。下記の 返信フォームを用いて3月31までに日本小児内分泌学会事務局 jspe@ac-square.co.jp に返信をお願いします。ご協力をお願いします。

厚労省「副腎ホルモン産生異常に関する調査研究」班 長谷川奉延

返信フォーム お名前: 改訂案の承認に関し ( ) 諾 ( ) 否 ( ) その他 \* 付記 ご意見ある先生は自由記載でご意見を添えていただければ幸いです。

《配信元》 一般社団法人 日本小児内分泌学会事務局

TEL: 075-468-8772 FAX: 075-468-8773

E-MAIL: jspe@ac-square.co.jp URL: http://jspe.umin.jp/